

DER FEINSCHMECKER

DAS LEBEN GENIESSEN: REISEN + ESSEN + TRINKEN

RENAISSANCE EINER IKONE

Walcher Grappa Bia
Unverwechselbar als
Der Grappa Bianca von
lischer Tresterbrand aus
Art. Nr.: 1456970
(28,50 Euro/Liter), 0,7 l, 38 %
19,95 €

Aromatisch, intensiv duftend und komplex im Geschmack –
der Grappa feiert seine Rückkehr und erfreut sich größter
Beliebtheit.

Prämiert:
Grappa-Test
FEINSCHMECKER



(99,80 Euro/Liter), 500 ml, 41 % Vol., enthält Sulfite.

Art. Nr.: 1360159 | 49,90 €



Nonino Grappa Il Merlot
Monovitigno.

Der feine, kristallklare Grappa ist weich
und rund mit einem frischen Bouquet
von Rosenblütenblättern und Kirsch-
kernen. Dicht und würzig mit grasigem
Ton und Anklängen von Kirschen und
Nougat liegt er auf der Zunge.

(49,99 Euro/Liter), 41 % Vol.,

Art. Nr.: 1452746 | 34,99 €

Prämiert
Grappa-Test
FEINSCHMECKER



Nonino Ue Riserva Cabernet,
18 Jahre Barrique.

In exklusiven Kupfer-Dampf-
brennkolben langsam destilliert,
reife der Brand 18 Jahre lang
natürlich in der Barrique Nr. 60
aus Nevers-Eiche.

(498,57 Euro/Liter), 0,7 l, 45 % Vol.

Art. Nr.: 1363751 | 349,00 €

Edles Grappa-Set mit Kristallgläsern

The Revival Of An Icon

Aromatic, with an intense fragrance and a complex palate: grappa celebrates its grand return and enjoys celebrated acknowledgements.

NONINO GRAPPA IL MERLOT

This fine, crystal-clear grappa is soft and round, with a fresh bouquet of rose petals and cherry stones. full-bodied and spicy, with herbaceous tones and scent of cherries and nougat, it lingers long on the palate.

(€/liter 49.99) 41% vol

ART. 1452746 € 34.99

AWARDED: GRAPPA TEST FEINSCHMECKER

NONINO ÙE RISERVA CABERNET 18 YEARS IN BARRIQUE

Distilled slowly in exclusive copper stills, this grappa matures naturally for 18 years in the barrique n. 60, made in Nevers oak.

(€/LITER 498.57), 0.7 L., 45% VOL

ART. 1363751 € 349.00